
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 89

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Desayuno de inauguración del pabellón del primer ciclo. Escuela
Manquimavida, Fondos SEP"

OBJETIVO: Inaugurar con la comunidad el pabellón del primer ciclo. En base a la
subvención escolar preferencial con 10% Correspondiente a DAEM.

PARTICIPANTES: Estudiantes, profesores, asistentes, apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: martes 26 de noviembre de 2013.

GASTOS:

• Alimentación $ 80.000.-

TOTAL $ 80.000.- IMBRE :
RESPONSABLE

Certificado Imputación N°/l^Y/2013

Imputación Presupuestaria: 215.22.01.-

2 5 NOV 2013
e las facult

DECRETO N°. / /¿ £3 Chiguayante,
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso dé las"facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

i, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (2).
Secretaría Municipal.
Director descontrol.
Archivo./
Centro de Costos SEP DAEM,
Ley Tranparencia.

ELM/LTS/GRR/CSN/lflLP/klp



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAVANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 89

NOMBRE: "Desayuno de inauguración del pabellón del primer ciclo, Escuela
Manquimavida, Fondos SEP"

OBJETIVO: Inaugurar con ta comunidad el pabellón del primer ciclo. En base a la
subvención escolar preferencia! con 10% Correspondiente a DAEM.

PARTICIPANTES: Estudiantes, profesores, asistentes, apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: martes 26 de noviembre de 2013.

GASTOS:

• Alimentación $ 80.000.-

TOTAL $ 80.000.-

FUNDAMENTACIÓN: El pabellón de primer ciclo ha sido renovado con un cierre
completo que permitirá proteger a los estudiantes de la lluvia y del agua del patio.
Dado que es un mejoramiento importante, largamente esperado por la comunidad
educativa, se realizará una inauguración para celebrar el hecho.

JARLA LOBOS PENA \A DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 21 de Noviembre de 2013.-


